quod loquere ergo sunt ab applica do  
arma. a scōz vita et xp̄i exem  
plo. qui remittere nolūt offen  
dētibus eos. Sūt autē alij q̄dā  
discutiētes culpas offendētū  
qui multā pretēdūt difficulta  
tē in remittēdo. mō qz magne  
sunt offense. **Modo** qz multo  
tiens omisse. et remisse multoti  
ens. nō sic facit de? ymo mag  
rimitit **Jobel. ij.** p̄stabilis sup  
malitia. malitia ei sonat in cul  
pā gūe. multa etiā dimittit qz  
multo ē ad ignoscēdū ysa. lv.  
**Et multociēs math. xviii.** Nō  
dico tibi septies. s; vsq; septua  
gies septies. **Capit. x.**

**D**e detractōne que est fi  
lia inuidie. Nūc dicen  
da sūt tria p̄ncipalit̄  
Primo q̄d sit. et q̄n peccm. Se  
cūdo cur sit fugienda p̄pter ei?  
magnū malū. Tercō quō pec  
cent detractores audientes.  
**a** Quintū ad primū nōndū s; m  
tho. 2. 2. q. lxxiiij. **Et alex. i.** sum  
ma. ij. pte. qz detractio ē aliene  
fame p̄ occulta verba demigō  
hoc est ablatō vel diminucō fa  
me alteriūs. p̄ verba que dicū  
tur. absente alio vel ignorāte  
eo cōn quem dicūtur. Nam de  
trahere est de aliquo toto ptem  
tollere. **Vnde** detrahēs: aliquid  
de bono proximi trahit. Quia  
ymagmē dei. virtutes. et natu  
ralia de pximo nō pōt trahere q̄

sunt bona hominis. s; famā ei?  
potest diminuire aut tollere.

**Fit** autē detractō sex modis. **b**  
s; m th. directē quadruplicat.  
Primo cū q̄s p̄ verba sua alteri  
falsum crimen imponit et adm  
uenit. **Et** est pessimā detractō de q̄  
**Eccā. xi.** Attēde tibi a pestifero  
fabricat enim mala. **Secundo**  
cū peccatū alteri? suis verbis  
ad augz. ut cū peccatum de px  
mo narratur qd forte vix est  
et alius ad augz. verb suis ag  
grauando. pl? q̄ sit in se. de q̄  
**Eccā. xi.** a scintilla augetur ig  
nis. et a doloso augetur sāguis  
id est peccatum. **Tercō** quādo  
quis occultum reuelat. Ita qz  
peccatū alteri? lic; verum s; oc  
cultum manifestat. nō seruato  
ordine caritatis et fraterne cor  
rectiōis a dño in euangelio in  
stituto. **Cōn** illud **Eccā. xxvii.**  
**Qui** denudat archana amici  
fidem perdit. **Quarto** quādo  
illud quod est bonum dicit ma  
la intencōe factum ut cum q̄s  
ieiunat. orat. et similia facit de  
genere bonorum: alter non po  
tens accusare opus. accusat in  
tentionem que in corde est. et  
quam scire non pōt. nec habet  
ad hoc signa suffitiētia. **Sicut**  
**luē. xi.** Iudei dixerūt xp̄o In belze  
bub principe demoiōz eicit de  
monia. **Quo** contra **Eccā. xi. d. 2.**  
bona i mala ouertēs insidiatur